
 
 
 
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CEDRAL 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 14/2017 
 
 
 
 

 

                         A Prefeitura do Município de Cedral faz saber a todos os interessados que se encontra 

aberto o Pregão Presencial n.º 14/2017, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS DE 

HIDRÔMETROS PARA O MUNICÍPIO . O recebimento dos envelopes e documentos de 

credenciamento será até as 14h00 do dia 13/09/2017, no Setor de Licitações, na Avenida Antonio dos 

Santos Galante, n.º 429, Centro. O Edital de inteiro teor está à disposição dos interessados no site 

www.cedral.sp.gov.br. Outras informações poderão ser obtidas com os Pregoeiros do Município pelo 

telefone (17) 3266-9600 ou pelo e-mail: licitacao@cedral.sp.gov.br. 

 

Prefeitura Municipal de Cedral, 29 de agosto de 2017; 87.º ano de Emancipação Político-

Administrativa.   

  
 
 
 

 
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS  

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CEDRAL 
AVISO DE LICITAÇÃO 
CONVITE N.º 10/2017 
 
 
 
 

 
  A Prefeitura do Município de Cedral faz saber, a todos os interessados, que se encontra 

aberto o Convite n.º 10/2017, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 

ESPECIALIZADA, PARA QUE ATRAVÉS DE SEUS PROFISSIONAIS DESENVOLVA AÇÕES 

E SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCU LOS VOLTADOS PARA 

ADOLESCENTES, JOVENS E SUAS FAMÍLIAS, EM SITUAÇÃO D E VULNERABILIDADE E 

RISCO PESSOAL. O recebimento e abertura dos envelopes ocorrerão no dia 14 de agosto de 2017, as 

15h30, na Prefeitura Municipal de Cedral, na Avenida Antônio dos Santos Galante, n.º 429, Centro, 

Cedral/SP. O Edital de inteiro teor está à disposição dos interessados, sem ônus, com a Comissão de 

Licitações. Outras informações poderão ser obtidas com a Comissão de Licitações da Prefeitura 

Municipal de Cedral pelo telefone (17) 3266-9600. 

 

Prefeitura Municipal de Cedral, 03 de agosto de 2017; 87.º ano de Emancipação Político-

Administrativa.   

 
 
 
 

 
 

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS  
Prefeito Municipal 

 

 
 
 



 
 
 
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CEDRAL 
AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N.º 06/2015 
 
 
 
 

            A Prefeitura do Município de Cedral, Estado de São Paulo, faz saber a todos os interessados que se 

encontra aberto o Processo Licitatório n.º 42/2015, na modalidade Tomada de Preços n.º 06/2015, que tem por 

objeto a execução das obras de conclusão do CCI (Centro de Convivência do Idoso), localizado na Rua Vergílio 

Polli, n.º 191, esquina com a Rua Avelino Parro - Residencial São Luiz, objeto do Convênio n.º 091/2015, firmado 

entre o Município de Cedral e a Casa Civil/Subsecretaria de Relacionamentos com Municípios, com recebimento 

dos envelopes contendo documentação e proposta nos dias úteis, no horário de expediente (11h00 às 16h00), até as 

14h00 do dia 24/08/2015, no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal, sito à Avenida Antonio dos Santos 

Galante, n.º 429, Centro, Cedral/SP, sendo que a abertura dos envelopes será no mesmo dia e local, às 14h15. O 

Edital de inteiro teor está à disposição dos interessados no site www.cedral.sp.gov.br.  Outras informações poderão 

ser obtidas com a Comissão de Licitações pelo telefone (17) 3266-9600. 

 

Prefeitura Municipal de Cedral, 07 de agosto de 2015; 85.º ano de Emancipação Político-

Administrativa.   

 

 

JOSÉ LUIS PEDRÃO 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CEDRAL 
AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 03/2016 
 
 
 
 
 
 

A Prefeitura do Município de Cedral faz saber a todos os interessados que se encontra aberto o 

Processo Licitatório n.º 46/2016, na modalidade Concorrência Pública n.º 03/2016, que tem por objeto a alienação 

de bem imóvel pertencente à municipalidade de Cedral. O recebimento e abertura dos envelopes ocorrerá no dia 29 

de dezembro de 2016, as 11h00, na Prefeitura Municipal de Cedral, na Avenida Antonio dos Santos Galante, n.º 

429, Centro. O Edital de inteiro teor está à disposição dos interessados no site www.cedral.sp.gov.br. Outras 

informações poderão ser obtidas com a Comissão de Licitações pelo telefone (17) 3266-9600. 

 

Prefeitura Municipal de Cedral, 28 de novembro de 2016; 86.º ano de Emancipação Político-

Administrativa.   

 

 

 

 

JOSÉ LUIS PEDRÃO 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 

 

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

 

 

Inexigibilidade n.º 04/2014 

Processo n.º 60/2014 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Cedral, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público aos 

interessados que está aberto o Processo de Inexigibilidade de Licitação, nos termos das diretrizes contidas na Lei 

Federal n.º 8.666/93, com suas posteriores alterações e na Lei Organica do Município de Cedral e que tem por 

objeto a contratação da empresa Seu Moço Shows, Produções e Eventos LTDA – ME, CNPJ 13.570.646/0001-56, 

estabelecida à Rua Raul de Carvalho, n.º 2.157, Bairro Boa Vista, São José do Rio Preto/SP, CEP 15.025-300, para 

apresentação de show do Artista Seu Moço, no Show da Primavera, no dia 27 de setembro de 2.014. 

 

Prefeitura Municipal de Cedral, 09 de setembro de 2.014; 84.º ano de Emancipação Político-

Administrativa. 

. 

 

 

 

JOSÉ LUIS PEDRÃO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO N.º 73/2014 

LEILÃO N.º 03/2014 

 

O Prefeito Municipal de Cedral, Estado de São Paulo, JOSÉ LUIS PEDRÃO, torna público aos 

interessados que fará realizar licitação, na modalidade Leilão, nos termos das diretrizes contidas na Lei Federal n.º 

8.666/93, com suas posteriores alterações, bem como pelas condições estabelecidas neste Edital, com a observância 

do maior lance, e que objetiva a venda de madeira (Eucalyptus grandis) na forma de madeira em pé, que fica 

marcado para o dia 10/12/2014, às 09h30, na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Cedral, na Avenida 

Antonio dos Santos Galante, n.º 429, Centro, Cedral/SP. Maiores informações poderão ser obtidas através do 

telefone (17) 3266.9600 com a Comissão de Licitações e o edital completo poderá ser retirado no site 

www.cedral.sp.gov.br, no link licitações. 

Prefeitura Municipal de Cedral, 24 de novembro de 2014; 84.º ano de Emancipação Político-

Administrativa. 

Publicado na forma de estilo, no local de costume, na mesma data. 

 

 

JOSÉ LUIS PEDRÃO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 21/2017 

 

 

 

CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2017 PARA AQUISIÇÃO DE GÊNER OS ALIMENTÍCIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RUR AL OU SUAS 
ORGANIZAÇÕES, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES. 
 
 
 
 
O MUNICÍPIO DE CEDRAL , Estado de São Paulo, em atendimento à Lei 11.947/2009; Resolução CD/FNDE n.º 
26/201; Resolução CD/FNDE n.º 4/2015; e, Lei n.º 8.666/93, TORNA PÚBLICO , a realização de CHAMADA 
PÚBLICA  para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural ou suas 
associações, de acordo com as necessidades do Município. Os interessados deverão apresentar os envelopes 
Habilitação e Projeto de Venda, até o dia 29 de agosto de 2017, às 10h00, na Seção de Licitações, na Avenida 
Antonio dos Santos Galante, n.º 429, Centro, Cedral/SP, sendo que a abertura dos mesmos ocorrerá às 10h15, do 
mesmo dia.  Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (17) 3266.9600 com a Comissão de 
Licitações e o edital completo poderá ser retirado no site www.cedral.sp.gov.br, no link licitações. 

 
 Prefeitura Municipal de Cedral, 07 de agosto de 2017; 87.º ano de Emancipação Político-Administrativa. 
 
 
 
 
 

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS  
Prefeito Municipal 


